PAGE
2

ТРОСТАНСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от   «24» июня 2014  г. № 57/2
д.Тростань
О внесении изменений в решение

«О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Тростанской сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
           1.  Внести в решение Тростанского сельского Совета народных депутатов от 02.11.2005г. № 2/3 «О земельном налоге» (в редакции от 29.10.2008 г. № 32/1, 12.03.2009 г. № 35/3, 11.11.2009 г. № 2/1,  12.09.2010 г. № 12/3, 02.11.2010 г №13/1, 02.05.2012 г. № 30/1.) следующие изменения:
              1.1. Подпункт 2.1.1. дополнить абзацем следующего содержания:
 ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;

           2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
     3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава сельского поселения                                                                     Г.М.Мотин
В.Н.Чернышева
5-69-30